
ЧЕМПИОНАТ РК СРЕДИ ДЮСШ для юношей 2000-2001гг.р.  
г.Шымкент  Центральный стадион                           22-24  сентября 2015 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 60 м   Девушки 

Дата: 22.09.2015 г.     забеги: 10.00           финал: 16.00 

Мес Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы 
Пред. 
Рез. 

Ве-
тер 

 
Фина

л 
Ве-тер Раз-д  ФИО тренера инт 

1 Чубарь Екатерина 12.12.01 168/56 КРГ ОСДЮШОР 8.09 0.0 8.05 0.2 1  Иванова Е.В.  

2 Бричевская Виктория 19.04.02 155/47 АЛО Уштобе ДЮСШ 8.32 0.0 8.28 0.2 2 Л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

3 Назаренко Маргарита 18.01.02 166/47 Кокш ОСДЮШОР-1 8.31 0.0 8.33 0.2 3 Л Чуйко В.Т., Солодовник Е.В.  

4 Максимова Алена 20.03.00 157/50 СКО Саумалколь 8.44 0.0 8.42 0.2 2  Винокуров В.Г.  

5 Заводина  Анастасия 01.05.00 160/50 У-К СДЮСШОР-2 8.42 -0.1 8.43 0.2 2  Шушенькова Д., Лешин В.И. ИНТ 

6 Голенкова Анастасия 05.01.00 165/50 КРГ ОСДЮШОР 8.37 -0.4 8.45 0.2 2  Клецко Т.,Барсанов Н.,Земс   

7 Исмаил Дарина 14.02.00 164/48 АЛМ СДЮСШОР-2 8.44 0.0 8.47 0.2 2  Лошкаревы М.В. и И.Н. ИНТ 

8 Мозер Татьяна 20.07.00 156/48 КСТ КГДЮСШ 8.43 0.0 8.48 0.2 2  Барибан Д.В.  

9 Трифонова Настя 14.09.01 162/45 АЛМ СДЮШОР-2 8.48 0.0   2  Гридасова Н.Н., Чухлиб А.В.  

10 Свиридова Диана 11.03.01 161/54 АЛО Талгар ДЮСШ 8.49 -0.1   2  Еремин В.А.  

11 Скрипникова Ирина 29.05.01 156/47 Семей СДЮШОР-2 8.69 0.0   3  Хижняковы С. и Е., Балтин Г.  

12 Гервас Милана 08.02.00 160/48 ПВЛ ДЮСШ-4 8.71 -0.4   3  Степанковские И.П. и А.С.  

13 Агапова Ксения 11.10.02 160/46 КРГ ОСДЮШОР 8.72 0.0   3 Л Плотников С.В.,Бекетов С.В. ИНТ 

13 Малькова Ангелина 27.11.02 163/45 У-К СДЮСШОР-2 8.72 0.0   3 Л Весельский Б.Ю.  

15 Рогозинская Алена 05.01.02 156/46 Темиртау ДЮСШ 8.74 -0.1   3  Зорина Н.В.  

16 Зарипова Яна 27.03.02 171/47 Рудный РГДЮСШ 1 8.77 0.0   3 Л Кузнецова Е.А.  

16 Кукенова Зарина 06.06.02 158/41 Кокш ОСДЮШОР-1 8.77 -0.4   3 Л Сарсенбаева И., Ковалева Т.  

18 Левашова Лилия 20.02.01 163/48 АКМ Атбасар  8.78 0.0   3  Нургалиева Б.А.  

18 Коваль Ева 31.01.02 168/55 МНГ Актау ДЮСШ 8.78 0.0   3 Л Олешко А.В., Э.С., С.А.  

20 Макушева Елизавета 21.08.00 170/42 ПВЛ ДЮСШ-4 8.82 0.0   3  Мучкина А.Н.  

21 Григорьева Виктория 17.05.00 162/42 ЮКО СДЮШОР-2 8.85 0.0   3 Л Шпаков Г.Г.,Редько К.А.  

22 Жангирова Гульзада 05.01.00 165/42 Павлодар ДЮСШ 4 8.87 0.0   3 Л Жданов В.В.  

22 Зарипова Нелли 27.03.02 170/47 КСТ Рудный  8.87 -0.4   3 Л Кузнецова Е.А.  

24 Тин Татьяна 07.05.02 158/55 АСТ СК Достык 8.88 -0.1   3 Л Веревкин А.П.  

24 Зеленцова Ксения 08.02.01 169/52 Петропав СДЮШОР 8.88 0.0   3  Окованцевы А.П. и В.А.  

26 Мирзоева Наргиза 24.10.02 150/40 Уральск СДЮСШОР 8.89 -0.1   3  Надькин И.А.,Жалетденов Н.  

27 Колесникова Саша 16.11.00 168/44 ЮКО СДЮШОР-2 8.90 0.0   3 Л Мосеев Д.В.  

28 Кривич Кристина 21.06.02 162/46 Экибастуз ДЮСШ -2 8.93 0.0   3 Л Антоненко,Голынский,Алексеевы   

29 Берикжанова Анеля 09.04.00 155/43 Кокш ОСДЮШОР-1 8.94 0.0   3  Адилова А.А.  

30 Федоренкова Дарья 10.05.01 162/50 Экибастуз ДЮСШ 2 8.95 0.0   3  Антоненко,Голынский,Алексеевы В.   

31 Асылбек Акзере 25.03.01 160/51 КЗО СДЮСШОР-4 8.96 0.0   3  Байниязова,Лептиковы В. и Н.   

32 Клименко Алина 01.07.01 163/45 АСТ СК Достык 8.99 0.0   3  Рыхликов В.Н.  

33 Канаткызы Назым 02.02.02 167/48 АЛО Талдык ДЮСШ 9.03 0.0   3 Л Сепбосынов Е.,Джузгенбаев М.  

34 Алексеева Асена 17.01.01 166/50 ЮКО СДЮШОР-2 9.04 0.0   3  Набиев А.Ш.  

34 Салимжуарова Диана 24.10.03 157/42 СКО Саумалколь 9.04 -0.4   3 Л Винокуров В., Зорина Н.  



36 Баклышкина Анжела 06.06.01 156/52 Петропав Женис 9.06 0.0   3  Литвиненко П., Артюшенко Т.  

37 Еремеевская Таня 02.10.01 162/38 ПВЛ ДЮСШ 2 9.07 -0.1   3 Л Степанковский,Кожагельдинов   

38 Лепихина Алена 31.01.01 160/52 Тараз ОСДЮСШОР 9.13 0.0   3 Л Жузенов М.А.  

39 Куриченко Екатерина 13.09.01 156/41 АКТ Ферросплавщик 9.15 0.0   3  Сулейманов А.А.  

40 Сиверская Екатерина 28.04.02 152/32 Темиртау ДЮСШ 9.18 0.0   1юн Л Зорина Н.В.  

41 Богданова Анастасия 05.08.01 165/45 Уральск СДЮСШОР 9.20 0.0   1юн Л Усачевы  С.А. и Е.Н.  

42 Фокина Анастасия 26.05.02 168/41 Мерке ДЮСШ 9.23 0.0   1юн Л Телегин А.Ф.  

43 Реджеметова Ситора 22.01.02 162/45 ЮКО СДЮШОРЕ 9.26 0.0   1юн Л Додонов Г.А.,Саляхова Н.Н.  

44 Чулисова Александра 02.08.02 165/45 ЮКО СДЮШОРЕ 9.27 0.0   1юн Л Додонов Г.А., Рыкова Р.А.  

45 Петрова Регина 18.11.02 170/48 Уральск СДЮСШОР 9.29 0.0   1юн  Скакунов С.В. ИНТ 

46 Ертаева Акжан 25.09.02 164/52 КЗО ОСДЮСШОР-4 9.42 0.0   1юн Л Сарманкулова А.М.  

47 Сымбат Сатыбалдиева 01.01.03 162/50 Тараз ОСДЮСШОР 9.49 0.0   1юн Л Жузенов М.А.  

48 Зайцева Алена 03.10.01 155/44 АКТ Ферросплавщик 9.58 0.0   1юн Л Сулейменов А.А.  

49 Елубаева Айнура 22.06.02 160/40 ЮКО СДЮШОР-2 9.69 0.0   2юн Л Саляхова Н.,Додонов Г.Асылбек Б.  

50 Лобанова Анастасия 15.10.01 164/43 АКТ Ферросплавщик 9.78 -0.4   2юн  Сулейменов А.А.  

51 Юдина Ситора 09.10.01 156/48 КЗО ОСДЮСШОР-4 9.83 -0.1   2юн  Панов Д.Л.  

 Бекмырза Арай 16.03.00 165/48 ЮКО СДЮШОР-2 справ     Л СаляховаН,ДодоновГ,АсылбекБ  

 Болучевская Лиза 27.01.02 160/43 У-К. КГУ  ШИДОДС н/я     Л Лукашина Н.Н.  

 Замановская Яна 14.05.02 164/48 АЛМ СДЮШОР-2 н/я     Л Гусев В.И.  

 Оглоблина Олеся 03.03.00 155/45 КЫРГ 8.80      Юлдашев А.М.  

 Рыбакова Татьяна 01.01.00 157/50 КЫРГ 8.99      Юлдашев А.М.  

 Трофимова Алина 27.08.01 149/47 КЫРГ 9.01      Юлдашев А.М.  

 

Бег  300 м                   Девушки 
           Дата: 23.09.2015 г.     забеги: 12.10           финал: 18.25   

Мес- 
то 

Фамилия, имя Дата р. Рост/ вес Наименование школы 
Пред. 
рез. 

Фи-нал Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Губанова Инна 07.06.00 170/50 КРГ ОСДЮШОР 42.94 41.41 3  Кузнецов И.,Сенькин А.  

2 Чубарь Екатерина 12.12.01 168/56 КРГ ОСДЮШОР 42.64 42.18 3  Иванова Е.В.  

3 Бричевская Виктория 19.04.02 155/47 АЛО Уштобе ДЮСШ 44.86 42.77 3 Л Волков С.Б., Шаповалов Д.С  

4 Лысая Анастасия 15.07.00 165/50 КРГ ОСДЮШОР 43.33 43.38 1юн Л Плотников С.,Бекетов С.  

5 Егорина Александра 06.10.01 162/50 ВКО У-К СДЮШОР 44.83 44.30 1юн  Шушенькова Д.,Лешин В.  

6 Зарипова Яна 27.03.02 171/47 Рудный РГ ДЮСШ 1 45.07 44.58 1юн Л Кузнецова Е.А.  

7 Рогачева Диана 28.02.01 160/49 ВКО У-К СДЮСШОР 44.66 44.96 1юн  Кругликов А.Н. ИНТ 

8 Левашова Лилия 20.02.01 163/48 АКМ Атбасар СДЮСШ 44.94 45.00 1юн  Нургалиева Б.А.  

9 Зубенко Анастасия 01.04.01 165/52 ВКО У-К СДЮСШОР 45.41  3 Л Пешко Л.В. ИНТ 

10 Змановская Яна 14.05.02 164/48 АЛМ СДЮШОР-2 45.64  3 Л Гусев В.И.  

11 Гервас Милана 08.02.00 160/48 ПВЛ ДЮСШ-4 45.66  3  Степанковские А.С. и И.П.  

12 Ладыгина Ирина 04.02.01 176/56 АЛМ СДЮШОР-2 45.72  3  Лошкаревы М.В. и И.Н. ИНТ 

13 Сабирова Умида 21.03.00 165/47 АЛМ СДЮШОР-2 45.78  3  Панкратова К.С.  

14 Алихан Аделия 31.12.00 168/48 ЮКО СДЮШОР-2 45.84  3  Калдарбек М., Калачев П.  

15 Ибраева Айя 19.07.02 160/44 КЗО ОСДЮСШОР-4 45.91  3 Л Сарманкулова А.,Лептиков В  

16 Короленко Алекс-ра 22.06.02 160/45 АСТ СК «Достык» 46.06  3 Л Базаров В.С.  



17 Бякова Татьяна 26.01.00 169/52 КСТ Рудный ДЮСШ- 1 46.25  3 Л Сунарбаева Л.С.  

18 Рогозинская Алена 05.01.02 156/46 КРГ Темиртау 46.39  3 Л Зорина Н.В.  

19 Зарипова Нелли 27.03.02 170/47 КСТ Рудный ДЮСШ- 1 46.63  3 Л Кузнецова Е.А.  

20 Захарова Юлия 01.10.01 165/48 АЛО Талгар 46.81  3  Еремин В.А.  

21 Чепурнова Софья 17.09.01 165/52 АСТ СК «Достык» 46.85  3  Базарова В.С.  

22 Мозер Татьяна 20.07.00 156/48 КСТ КГ ДЮСШ 46.94  3  Барибан Д.В.  

23 Малькова Ангелина 27.11.02 163/45 ВКО У-К СДЮСШОР 47.25  3 Л Весельский Б.,Лукашина Н.  

24 Жангирова Гульзада 05.01.00 165/42 ПВЛ ДЮСШ 4 47.43  3 Л Жданов В.В.  

25 Коваль Ева 31.01.02 168/55 МНГ Актау ДЮСШ 47.45  3 Л Олешко А.,Стрижак Э.С. и С.  

26 Дубинина Дарья 09.05.01 167/50 ЮКО СДЮШОР-2 47.49  3 Л Инкина Н.С.  

27 Максимова Алена 20.03.00 157/50 СКО Саумалколь 47.61  3  Винокуров В.Г.  

28 Салимжуарова Диана 24.10.03 157/42 СКО Саумалколь 47.63  3 Л Зорина Н.В.,Винокуров В.Г.  

29 Колесникова Саша 16.11.00 168/44 ЮКО СДЮШОР-2 47.97  3  Мосеевы Д.В.  и Б.И.  

30 Шабловская Настя 16.05.00 161/47 Семей СДЮШОР-2  47.98  3  Хижняковы И.С. , Е.Л., О.И.  

31 Пилипенко Оксана 14.05.00 157/40 Кокшетау ОСДЮШОР-1 48.12  3  Адилова А.А.  

32 Макушева Елизавета 21.08.00 170/42 ПВЛ ДЮСШ-4 48.14  3  Мучкина А.Н.  

33 Канаткызы Назым 02.02.02 167/48 АЛО Т-Курган 48.51  3 Л Сепбосынов Е.Джузгенбаев М  

34 Реджеметова Ситора 22.01.02 162/45 ЮКО СДЮШОРЕ 48.76  3 Л Додонов Г.А.,Саляхов Н.Н.  

35 Петрова Регина 18.11.02 170/48 ЗКО г.Уральск 49.07  3 Л Скакунов С.В.  

36 Баклышкина Анжела 06.06.01 156/52 СКО Женис 49.24  1юн  Литвиненко П.,Артюшенко Т.  

37 Омарова Карина 05.05.01 160/49 ЮКО СДЮШОР-2 49.55  1юн Л Инкина Н.С.  

38 Куриченко Анастасия 15.10.01 156/45 АКТ Ферросплавщик 49.60  1юн  Сулейманов А.А.  

39 Чулисова Александра 02.08.02 165/45 ЮКО СДЮШОРЕ 49.67  1юн Л Рыкова Р., Додонов Г.  

40 Федоренкова Дарья 10.05.01 162/50 ПВЛ Экибастуз 49.70  1юн  Антоненко,Голынский,Алексеевы В. и И.  

41 Мирзоева Наргиза 24.10.02 150/40 ЗКО Уральск 50.05  1юн Л Надькин И.А.,Жалетденов Н.И.  

42 Петракова Светлана 27.02.01 163/54 АКТ Ферросплавщик 50.13  1юн  Сулейманов А.А.  

43 Силаева Дарья 24.05.01 169/47 АСТ СК «Женис» 50.24  1юн Л Рыхликов В.Н.  

44 Тлеужан Дильназ 02.08.02 152/32 КЗО ОСДЮСШОР-4 50.74  1юн Л Лептиковы В. и Н., Алматов Е.С.  

45 Елубаева Айнура 22.06.02 160/40 ЮКО СДЮШОР-2 51.27  1юн Л Саляхова Н.,ДодоновГ.,Асылбек Б.  

46 Фокина Анастасия 26.05.02 168/41 ЖБЛ Мерке 51.48  1юн Л Телегин А.Ф.  

47 Мадикызы Мадина 04.01.01 165/46 ЮКО СДЮШОР-2 51.90  1юн Л Шаруаев С.  

48 Гаитова Карина 20.03.01 170/45 АЛО Жаркент 52.58  1юн  Гаитов Х.Р.  

49 Каргина Екатерина 09.04.01 155/42 ЗКО г.Уральск 52.92  1юн  Скакунов С.,Жалетденов Н. ИНТ 

50 Баимова Валентина 05.05.01 159/40 АЛО Жаркент 53.13  1юн  Гаитов Х.Р.  

51 Тынымбай Жибек 08.05.02 163/44 КЗО ОСДЮСШОР-4 54.04  2юн Л Сарманкулова А.М.  

52 Юдина Ситора 09.10.01 156/48 КЗО ОСДЮШОР-4 54.11  2юн  Панов Д.Л.  

53 Транова Алина 27.12.03 130/32 АЛО Жаркент 1:01.66  2юн Л Гаитов Х.Р.  

 Тифинциди Екатерина 08.03.01 164/55 АЛО, Талгар ДЮСШ ф/с    Еремин В.А.  

 Кукенова Зарина 06.06.02 158/41 Кокшетау ОСДЮШОР-1 н/я   Л Сарсенбаева И., Ковалева Т.  

 Еремеевская Татьяна 02.10.01 162/38 ПВЛ ДЮСШ-2 н/я   Л Степанковский А.,Кожагельдинов М  

 Ертаева Акжан 25.09.02 164/52 КЗО ОСДЮСШОР-4 н/я   Л Сарманкулова А  

 
 



Бег 600 м  Девушки 
 Дата: 22.09.2015 г.          Финал.заб.: 17.05  

Мес- 
то Фамилия, имя Дата р. 

Рост/ 
вес 

Наименование школы 
Финал 

Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Унимдинова Айгерим 04.05.00 171/51 Уштобе ДЮСШ 1:39.88 1  Волков С.Б.,Шаповалов Д.С.  

2 Губанова Инна 07.06.00 170/50 КРГ ОСДЮШОР 1:40.54 1  Кузнецов И.Г., Сенькин А.М.  

3 Плеханова Ульяна 02.12.01 163/45 Лисаковск ДЮСШ 1:41.35 1  Байчеров В.Н.  

4 Лысая Анастасия 15.07.00 165/50 КРГ ОСДЮШОР 1:42.45 2  Плотников С.В., Базаров С.В. ИНТ 

5 Митрофанова Регина 18.08.01 163/54 У-Камен СДЮСШОР 1:44.24 2  Подкорытовы А. и Т.,Смольникова И.,Кукин П.  

6 Дубина Анна 11.09.00 164/43 Экибастуз ДЮСШ-2 1:44.36 2  Антоненко,Голынский, Алексеевы В. и  И.  

7 Мамекова Альбина 27.07.01 164/44 Петропав СШИОСД 1:44.68 2  БычаевА.Л., Фролова Н.Н. ИНТ 

8 Шаповалова Полина 25.08.01 160/43 Петропав СДЮСШОР 1:45.03 2  Кондрат Р., Фролова Н.Н. ИНТ 

9 Цурикова Екатерина 18.08.01 168/50 АЛМ СДЮШОР-2 1:45.90 2  Гусев В.И.  

10 Малкарбаева Марина 05.03.00 154/40 КРГ Темиртау ДЮСШ 1:46.17 2  Ившина Л.,Дударь Т.,Зорина Н. ИНТ 

11 Зубенко Анастасия 01.04.01 165/52 У-Камен СДЮСШОР 1:46.28 2  Пешко Л.В. ИНТ 

12 Мохирева Александра 22.04.02 155/40 КРГ КГУ ДЮСШ 1:46.32 2 Л Коник В.И.,Дударь Т.И.  

13 Чайковская Юлиана 11.01.02 158/45 КРГ СДЮСШОР 1:49.22 3  Швецов Ю.В.  

14 Зиганщина Ильвира 03.01.00 165/48 АКТ СК Ферросплавщик 1:49.79 3  Сулейманов А.А.  

15 Зейналова Ряна 19.11.00 164/46 АЛМ СДЮШОР-2 1:50.16 3  Тулапин С.А., Косинова А.А.  

16 Щур Юлия 12.07.02 156/38 Экибастуз  ДЮСШ-2 1:51.12 3 Л Антоненко,Голынский, Алексеевы В. и  И.  

17 Косбаулина Камила 14.08.01 157/40 АСТ СК Достык 1:51.19 3  Жуанышев К.К. ИНТ 

18 Кудайберген Камила 22.10.00 162/42 Тараз ОСДЮСШОР-3 1:51.44 3 Л Бовтрук А.В.  

19 Азилханова Сымбат 11.07.01 158/49 КЗО  СДЮШОР-15 1:51.51 3 Л Сарбасова Р.Т.  

20 Рахымберлина Аружан 20.04.02 144/26 АЛО Уштобе 1:51.66 3 Л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

21 Шабловская Настя 16.05.00 161/47 ВКО КГУ СДЮШОР-2 1:51.69 3  Хижняковы И.С., Е.Л., О.И.  

22 Какенова Карина 26.06.00 163/50 Экибастуз ДЮСШ-2 1:51.70 3 Л Антоненко,Голынский, Алексеевы В. и  И.  

23 Ляпина Валерия 22.03.02 168/49 Уштобе ДЮСШ 1:51.90 3 Л Волков С.Б.,Шаповалов Д.С.  

24 Захарова Юлия 01.10.01 165/48 АЛО Текели СДЮШОР 1:52.71 3  Ерёмин В.А.  

25 Пилипенко Оксана 14.05.00 157/40 Кокшетау ОСДЮШОР-1 1:53.55 3  Адилова А.А.  

26 Баимова Валентина 05.05.01 159/40 АЛО Жаркент 1:54.10 3  Гаитов Х.Р.  

27 Петляк Анжела 21.02.01 160/42 Уральск СДЮСШОР 1:55.70 3  Усачевы С.А. и  Е.Н.  

28 Темирова Айнура 11.02.02 155/45 КСТ  КГДЮСШ 1:55.99 3 Л Савгуров А.С.  

29 Авайдаева Рамиля 15.06.02 169/38 АЛО Жаркент 1:56.57 3 Л Гаитов Х.Р.  

30 Мусина Сабира 04.04.02 157/45 МНГ Актау ДЮСШ 1:57.14 1юн Л Олешко А.В. и Э.С., С.А.  

31 Брауэр Алина 05.11.01 153/41 АЛО Текели СДЮШОР 1:58.28 1юн  Байзаков Р.К.  

32 Кязим Севина 30.01.02 170/59 ЖБЛ Мерке-ДЮСШ-18 1:58.62 1юн Л Телегин А.Ф.  

33 Канайкина Елизавета 07.08.02 150/35 Атбасар СДЮСШ 1:59.91 1юн  Нургалиева Б.А.  

34 Савитченко Татьяна 25.01.01 162/53 ЗКО Уральск 2:00.00 1юн  Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ИНТ 

35 Алжанова Айткул 04.08.00 165/52 КЗО  СДЮШОР-15 2:01.09 1юн Л Сарбасова Р.Т.  

36 Каргина Екатерина 09.04.01 155/42 Уральск ОСШИОСД 2:02.37 1юн Л Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ИНТ 

37 Айтмухамет Акниет  02.08.01 160/47 АЛМ СДЮШОР-2 2:02.50 1юн Л Тулапин С.А., Косинова А.А.  

38 Тлеужан Дильназ 02.08.02 152/32 КЗО ОСДЮСШОР-4 2:03.56 1юн Л Лептиковы В.В., Н.В., Алматов Е.С.  

39 Кенжебаева Битан 19.04.02 163/45 ЮКО СДЮШОР-2 2:05.80 2юн Л Шаруаев С.Т.  



40 Селищева Вероника 16.01.00 155/48 АЛО Талгар ДЮСШ 2:06.28 2юн Л Еремин В.А.  

41 Тифанциди Екатерина 08.03.01 164/55 АЛО Талгар ДЮСШ 2:07.32 2юн  Еремин В.А.  

42 Газизова Анастасия 04.07.00 164/49 АКО Макинск СДЮСШ 2:07.79 2юн  Сенкан Н.В.  

 Транова Алина 27.12.03 130/32 АЛО Жаркент н/ я   Гаитов Х.Р.  

 Оглоблина Олеся 03.03.00 155/45 КЫРГ 1:57.20   Юлдашев А.М.  

 Рыбакова Татьяна 01.01.00 157/50 КЫРГ 1:59.00   Юлдашев А.М.  

 Трофимова Алина 27.08.01 149/47 КЫРГ 2:02.00   Юлдашев А.М.  

 

Бег 1000 м                    Девушки 
 Дата: 24.09.2015 г.        фин.забеги: 09.00   

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/в Наименование школы Финал Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Плеханова Ульяна 02.12.01 163/45 Лисаковск ДЮСШ 3:07.72 2  Байчеров В.Н.  

2 Унимдинова Айгерим 04.05.00 171/51 АЛО Уштобе ДЮСШ 3:09.68 2  Волков С.Б.,Шаповалов Д.С.  

3 Зейналова Ряна 19.11.00 164/46 АЛМ СДЮШОР-2 3:11.00 2  Тулапин С.А.,Косинова А.А.  

4 Дубина Анна 11.09.00 164/43 ПВЛ Экибастуз ДЮСШ2 3:12.04 2  Антоненко,Голынский,Алексеевы В.и И.  

5 Шаповалова Полина 25.08.01 160/43 Петроп СДЮСШОР 3:15.59 2  Кондрат Р., Фролова Н.Н. ИНТ 

6 Митрофанова Регина 18.08.01 169/54 У-Камен СДЮСШОР 3:15.82 2  Подкорытовы А.и Т.,Смольникова,Кукин  

7 Малкарбаева Марина 05.03.00 154/40 КРГ Темиртау ДЮСШ 3:16.18 2  Ившина Л.Зорина Н.,Дудьева Т. ИНТ 

8 Мамекова Альбина 27.07.01 164/44 СКО  Петропавловск 3:17.70 2  Бычаев А.Л., Фролова Н.Н. ИНТ 

9 Зиганшина Ильвира 03.01.00 165/48 АКТ Ферросплавщик 3:20.96 2  Сулейманов А.А.  

10 Бородулина Евгения 11.09.00 160/50 У-Камен СДЮСШОР 3:21.32 2 Л Шишенькова Д.И.,Лешин В.И.  

11 Панасенко Галина 06.08.01 158/51 КЗО ОСДЮСШОР-4 3:22.31 3  Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю.  

12 Цурикова Екатерина 18.08.01 168/50 АЛМ СДЮШОР-2 3:22.77 3  Гусев В.И.  

13 Керимова Мадина 29.05.01 160/39 АЛО Талдык ДЮСШ 3:22.87 3  Сепбосынова Е.М.,Джузгенбаев М.Т.  

14 Щур Юлия 12.07.02 156/38 ПВЛ Экибастуз ДЮСШ-2 3:24.34 3 Л Антоненко,Голынский,Алексеевы В.и И.  

15 Матвеева Елизавета 09.12.01 172/54 У-Камен СДЮСШОР 3:24.40 3  Пешко Л.В.  

16 Рахымберлина Аружан 20.04.02 144/26 АЛО Уштобе ДЮСШ 3:26.21 3 Л Волков С.Б.,Шаповалов Д.С.  

17 Тлеулинова Диана 05.12.01 160/45 КРГ ОСДЮШОР 3:27.72 3  Агеев А.В.  

18 Газиз Елдана 08.02.01 160/39 АЛО Талдык ДЮСШ 3:29.46 3  Сепбосынова Е.М.,Джузгенбаев М.Т.  

19 Канайкина Елизавета 07.08.02 150/35 АКМ Атбасар СДЮСШ 3:29.62 3  Нургалиева Б.А.  

20 Азилханова Сымбат 11.07.01 158/49 КЗО  СДЮШОР-15 3:29.72 3  Сарбасова Р.Т.  

21 Брауэр Алина 05.11.01 153/41 АЛО Текели СДЮШОР 3:34.66 3  Байзаков Р.К.  

22 Темирова Айнура 11.02.02 155/45 КСТ КГДЮСШ 3:37.73 3 Л Савгуров А.С.  

23 Айтмухамет Акниет 02.08.01 160/47 АЛМ СДЮШОР-2 3:37.81 3 Л Тулапин С.А.,Косинова А.А.  

24 Савитченко Татьяна 25.01.01 162/53 ЗКО Уральск 3:38.74 3  Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И. ИНТ 

25 Авайдаева Рамиля 15.06.02 169/38 АЛО Жаркент 3:39.75 3 Л Гаитов Х.Р.  

26 Еркин Улбала 15.09.00 163/46 ЮКО Ордабасы 3:40.44 3  Тохтаров Б.  

27 Сенбаева Зарина 05.06.01 162/44 ПВЛ Экибастуз ДЮСШ-2 3:40.82 3  Антоненко,Голынский,Алексеевы В.и И.  

28 Косбаулина Камила 14.08.01 157/40 АСТ Достык 3:41.48 3  Жуанышев К.К. ИНТ 

29 Клинкова Анна 26.01.00 162/38 ЮКО СДЮШОР-2 3:41.56 3  Саляхова Н,Додонов Г.,Юда Е.  

30 Назир Назик 20.02.01 162/50 ЮКО СДЮШОР-2 3:41.70 3  Саляхова Н,Додонов Г.,  

31 Кязим Севини 30.01.02 170/39 ЖБЛ Мерке ДЮСШ-18 3:42.11 1юн Л Телегин А.Ф.  

32 Насипкалиева Аружан 06.06.01 150/40 ЗКО Уральск 3:42.70 1юн  Скакунов С.,Жалетденов Н. ИНТ 



33 Кенжебаева Битан 19.04.02 163/45 ЮКО СДЮШОР-2 3:43.01 1юн Л Шаруаев С.Т.  

34 Кудайбергенова Камила 22.10.00 162/42 Тараз ОСДЮСШОР-3 3:43.71 1юн Л Бовтрук А.В.  

35 Абдыразак Асель 04.01.01 163/45 ЮКО СДЮШОР-2 3:46.93 1юн Л Шаруаев С.Т.  

36 Алжанова Айткул 04.08.00 165/52 КЗО  СДЮШОР-15 3:48.64 1юн  Сарбасова Р.Т.  

37 Петляк Анжела 21.02.01 160/42 Уральск СДЮСШОР 3:49.13 1юн  Усачев С.А.,Усачева Е.Н.  

38 Сеилова Жанай 30.09.01 150/42 ЮКО СДЮШОР-2 3:53.42 1юн Л Новикова Т.Н.  

39 Селищева Вероника  16.01.00 155/48 АЛО Талгар ДЮСШ 4:00.06 2юн  Еремин В.А.  

40 Газизова Анастасия 04.07.00 164/49 АКМ Макинск СДЮСШ 4:07.06 2юн  Сенкан Н.В.  

 Мадиказы Мадина 04.01.01 165/46 ЮКО СДЮШОР-2 сошла   Шаруаев С.Т.  

 Мусина Сабира 04.04.02 157/40 МНГ Актау ДЮСШ справка   Олешко А.В.,Стрижак Э.С.  

 Ляпина Валерия 22.03.02 168/49 АЛО Уштобе ДЮСШ н/я     
 

Бег 60 м с барьерами  Девушки 
 Дата: 23.09.2015 г.     Время: 09.50   финал  15.30            /7.62 через 8.25/  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы 
Пред. 
Рез. 

Ве-
тер 

Фин 
ал 

Ве- 
тер 

Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Голенкова Анастасия 05.01.00 165/50 КРГ ОСДЮШОР 9.48 0.0 9.48 -0.7 2  Клецко Т.,Барсанов Н.,Земс Е.  

2 Богенбаева Нурбота 20.01.00 165/50 У-Камен СДЮСШОР 9.91 0.0 9.50 -0.7 2  Бучацкие Т.И. и Е.В. ИНТ 

3 Яценко Ксения 13.10.00 177/54 Кокш. ОСДЮШОР-1 9.57 0.0 9.64 -0.7 2  Чуйко В.Т.,Солодовник Е.В.  

4 Заводина Анастасия 01.05.00 163/50 У-Камен СДЮСШОР 9.72 0.0 9.75 -0.7 2  Шушенькова Д.И., Лешин В.И. ИНТ 

5 Трифонова Анастасия 14.09.01 162/45 АЛМ СДЮШОР-2 9.76 0.0 9.79 -0.7 2  Гридасова Н.Н.,Чухлиб А.В.  

6 Назипова Аделия 20.09.00 165/52 ЮКО СДЮШОР-2 9.91 0.0 10.08 -0.7   Набиев А.Ш.  

7 Кострикина Елизавета 19.09.00 165/56 АЛМ СДЮШОР-2 10.12 0.0 10.12 -0.7 2  Панкратова К.С.  

8 Ольховик Мария 06.07.00 168/50 КРГ ОСДЮШОР 10.01 0.0 10.47 -0.7 2  Казанина С.А.  

9 Булучевская Лиза 27.01.02 160/48 У-Камен ШИДОДС 10.19 0.0   2 Л Лукашина Н.Н.,Весельский Б.Ю. ИНТ 

10 Кривич Кристина 21.06.02 162/46 Экибастуз ДЮСШ-2 10.21 0.0   2 Л Антоненко,Голынский,Алексеевы В. и И.  

11 Азимова Диляфруз 07.09.01 153/40 ЮКО СДЮШОР-2 10.22 0.0   2  Шпаков Г.Г., Редько К.А.  

12 Махсутова Адина 12.03.02 162/45 АЛО Талгар ДЮСШ 10.25 0.0   2 Л Еремин В.А.  

13 Берикжанова Анеля 09.04.00 155/43 Кокш.ОСДЮШОР-1 10.64 0.0   3  Адилова А.А.  

14 Тахтаходжаева Диля 28.09.00 165/50 ЮКО СДЮШОР-2 10.95 0.0   3 Л Шпаков Г.Г.  

15 Хайруллина Карина 28.07.00 169/55 ЮКО СДЮШОР-2 11.26 0.0   1юн Л Набиев А.Ш.  
 

Бег   300 м с барьерами                   Девушки 
 Дата: 24.09.2015 г.    финал: 10.20             /0.76 / 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Финал Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Яценко Ксения 13.10.00 177/54 Кокш. ОСДЮШОР-1 48.88 2  Чуйко В.Т.,Солодовник Е.В.  

2 Егорина Анастасия 06.10.01 162/50 У-Камен СДЮСШОР 49.00 2  Шушенькова Д.И.,Лешин В.И.  

3 Богенбаева Нурбата 20.01.00 165/50 У-Камен  СДЮСШОР 49.25 2 Л Бучацкие Т.И. и Е.В. ИНТ 

4 Чайковская Юлиана 11.01.02 158/45 КРГ СДЮСШОР 49.64 2  Швецов Ю.В.  

5 Рогачева Диана 28.02.01 160/49 У-Камен  СДЮСШОР 49.89 2  Кругликов А.Н.  

6 Бякова Татьяна 26.01.00 169/52 КСТ Руд РГДЮСШ-1 50.13 2 Л Сунарбаева Л.С.  

7 Дубина Анна  11.09.00 164/43 Экибастуз ДЮСШ-2 50.86 3 Л Антоненко,Голынский,Алексеевы В. и И  

8 Назипова Аделия 20.09.00 165/52 ЮКО СДЮШОР-2 50.88 3  Набиев А.Ш.  



9 Мохирева Александра 22.04.02 155/40 КРГ Сатпаев ДЮСШ 51.09 3 Л Коник В.И., Дударь Т.И.  

10 Морозова Кристина 18.01.01 167/45 СКО Саумалколь 51.15 3  Винокуров В.Г.  

11 Сабирова Умида 21.03.00 165/47 АЛМ СДЮШОР-2 51.46 3  Панкратова К.С.  

12 Тарасова Полина 03.07.00 163/57 КРГ ОСДЮШОР 51.53 3  Казанина С.В.  

13 Тахтаходжаева Диля 28.09.00 165/50 ЮКО СДЮШОР-2 51.63 3  Шпаков Г.Г.  

14 Скрипникова Ирина 29.05.01 156/47 ВКО СДЮШОР-2 52.25 3  Хижняков И. и Е.,Балтин Г.Т.  

15 Махсутова Адина 12.03.02 178/59 АЛО Талгар  ДЮСШ 52.34 3 Л Еремин В.А.  

16 Агапова Ксения 11.10.02 160/46 КРГ ОСДЮШОР 52.36 3 Л Плотников С.В.,Бекетов С.В.  

17 Какенова Карина 26.06.00 163/50 Экибастуз ДЮСШ-2 54.55 3  Антоненко,Голынский,Алексеевы В. и И  

18 Еремеевская Татьяна 02.10.01 162/38 ПВЛ ДЮСШ-2 55.91 1юн  Степанковский А.,Кожагельдинов М.Т.  

 Булучевская Елизавет 27.01.02 160/48 У-Камен СДЮСШОР н/я  Л Лукашина Н.Н.,Весельский Б.Ю.  

 
Бег   1500 м с/п  Девушки 

 Дата: 23.09.2015 г.            время: 17.25          высота барьеров  0.762        

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Финал Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Панасенко Галина 06.08.01 158/51 КЗО ОСДЮСШОР-4 5:36.39 2  Умаров Р.М.  

2 Сембаева Зарина 05.06.01 162/44 ПВЛ Экибастуз ДЮСШ-2 5:50.94 3  Антоненко,Голынский,Алексеевы В. и И.  

3 Керимова Мадина 29.05.01 160/39 АЛО Талдык ДЮСШ 5:55.21 3  Сепбосынов Е.М.,Джузгенбаев М.Т.  

4 Бородулина Евгения 11.09.00 160/50 У-Камен СДЮСШОР 6:05.81 3  Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

5 Газиз Елдана 08.02.01 159/38 АЛО Талдык ДЮСШ 6:07.04 3  Сепбосынов Е.М.,Джузгенбаев М.Т.  

6 Мусина Сабира 04.04.02 157/40 МНГ Актау ДЮСШ 6:12.19 1юн Л Олешко А.В., Стрижак Э.С. и С.А.  

7 Тлеуминова Диана 05.12.01 157/50 КРГ КГКП ОСДЮШОР 6:19.05 1юн  Агеев А.В.  

8 Ахметжанова Мукарям 17.04.02 165/40 АЛО Жаркент сошла  Л Гаитов Х.Р.  

 
Сп. ходьба  3000 м   Девушки 

 Дата: 23.09.2015 г.            время: 8.30   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Финал Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Морозова Кристина 18.01.01 167/45 СКО Саумалколь 16:08.1 1юн  Винокуров В.Г.  

2 Клинкова Анна 26.01.00 162/38 ЮКО СДЮШОР-2 16:24.3 1юн  Саляхова Н.,Додонов Г.,Юда Е.  

3 Назир Назик  20.02.01 162/50 ЮКО СДЮШОР-2 17:02.0 2юн Л Саляхова Н.,Додонов Г  

4 Дарипбекова Тогжан 21.07.01 165/45 ЮКО СДЮШОР-2 17:18.4 2юн  Шаруаев С.Т.  

5 Абдыразак Асель 04.01.01 163/45 ЮКО СДЮШОР-2 17:44.8 2юн Л Шаруаев С.Т.  

6 Насипкалиева Аружан 06.06.01 150/40 ЗКО Уральск ДЮСШ 19:21.3 б/р  Скакунов С.В., Жалетденов Н.И. ИНТ 

7 Баженова Камила 31.05.02 163/45 ЮКО СДЮШОРЕ 19:51.4 б/р Л Саляхова Н.,Додонов Г  

8 Чешуина Анастасия 30.03.01  У-Камен СДЮСШОР 22:00.7 б/р  Глуцкий В.Н.  

9 Еркин Улбала 15.05.00 163/46 ЮКО Ордабасы 22:14.0 б/р  Тохтаров Б.  

 
 
 
 
 
 



Эстафета Девушки 
Дата: 24.09.2015 г.    финал: 11.30 

Место Фамилия, имя Наименование школы Финал Раз  

1 Губанова Инна Чубарь Екатерина Лысая Анастасия Голенкова Анастасия  КРГ КГКП ОСДЮШОР 2:23.21 1  

2 Исмаил Дарина Змановская Яна Сабирова Умида Урикова Екатерина Колос Анастасия Алматы СДЮШОР-2 2:29.47 2 Л 

3 Назаренко Маргарита Кукенова Зарина Яценко Ксения Глухарева Анастасия АКМ ОСДЮШОР-1 2:30.07 2  

4 Зубенко Анастасия Заводина Анастасия Рогачева Диана Егорина Александра  У-Каменогорск СДЮСШОР 2:30.72   

5 Сиверская Екатерина Рогазинская Алена Бакирова Маргарита Малкарбаева Марина Темиртау ДЮСШ 2:30.73 2 Л 

6 Трифонова Анастасия Ахметова Лаура Ладыгина Ирина Кострикина Елизавета  Алматы СДЮШОР-2 2:34.02 3  

7 Клименко Алина Тин Татьяна Чепурнова Софья Короленко Александра АСТ СК «Достык» 2:36.17 3  

8 Салимжуарова Диага Жирова Анастасия Максимова Алена Морозова Кристина ДЮСШ Саумалколь 2:36.68 3  

9 Назипова Аделия Азимова Диляфруз Алихан Аделия Колесникова Александра  ЮКО СДЮШОР-2 2:37.35 1юн  

10 Еремеевская Татьяна Жангирова Гульзада Гервас Милана Макушева Елизавета ПВЛ ДЮСШ-4 2:40.11 1юн  

11 Куриченко Екатерина Петракова Светлана Куриченко Анастасия Зиганшина Ильвира СК «Ферросплавщик» 2:40.50 1юн  

12 Тынымбай Жибек Асылбек Акзере Тлеужан Дильназ Ибраева Айя КЗО ОСДЮШОР-4 2:43.93 2юн Л 

13 Свиридова Диана Тифанциди Екатерина Махсутова Адина Захарова Юлия АЛО Талгар ДЮСШ 2:44.30 2юн  

 Тыщенко Алена Корнейченко Анна Ношанова Томирис Чайковская Юдиана КРГ КГУ СДЮСШОР н/я   

 Насипкалиева Аружан Богданова Анастасия Савитченко Татьяна Петляк Анжела Уральск н/я   

Прыжки в высоту     Девушки 
 

  Дата: 22.09.2015 г.       время: 10.00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Филина Ульяна 16.06.00 170/51 КРГ ОСДЮШОР 1.58 2  Плотников С.В.,Бекетов С.В.  

2 Бекбауова Аделя 18.03.00 176/52 АЛМ СДЮШОР-2 1.58 2  Исаченко А.Г.,Лукашева С.В.  

3 Екимова Раиса 05.11.00 165/52 КРГ ОСДЮШОР 1.54 2  Кучина С.В.  

4 Овчинникова Кристина 21.03.01 165/47 АЛМ СДЮШОР-2 1.50 2  Лошкаревы М.В. и И.Н. ИНТ 

5 Корнейченко Анна 12.02.01 172/54 КРГ СДЮСШОР 1.45 3  Иванишко В.С., Л.А., С.В.  

6 Матвеева Елизавета 01.06.01 172/54 Уст-Кам СДЮСШОР 1.45 3  Пешко Л.В.  

7 Тореханова Диана 25.09.01 168/52 ЮКО СДЮШОР-2 1.40 3  Авдеенко С.Ю. и Е.Ш.  

8 Лепехова Татьяна 05.01.00 170/50 КРГ ОСДЮШОР 1.40 3 Л Моисеевец Е.А. и В.П.  

9 Троценко Лилия 19.12.01 163/48 ЮКО СДЮШОР-2 1.30 1юн  Мосеевы Д.В. и Б.И., Давлетканов Ш.Г.  
 

№ Фамилия, Имя 120 125 130 135 140 145 150 154 158 162 
Лучш. 
Рез. 

1 Овчинникова Кристина             0   0   0   х х х       150 

2 Тореханова Диана       0   0   х 0  х х х             140 

3 Троценко Лилия       0   х х х                   130 

4 Бекбауова Аделя          0   0   0   0   0   х 0  х х х 158 

5 Екимова Раиса             0   0   х 0  х 0  х х х    154 

6 Филина Ульяна                0   0   0   0   х х х 158 

7 Корнейченко Анна 0   0   0   0   0   0   х х х          145 

8 Матвеева Елизавета          0   0   0   х х х          145 

9 Лепехова Татьяна    х х 0 0   0   х х 0 х х х             140 



 

Прыжки с шестом  Девушки 
Дата: 23.09.2015 г.       время: 16.00 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Результат  Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Бекбауова Аделя 18.03.00 176/52 АЛМ СДЮШОР-2 3.00 2  Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  
 

 

№ Фамилия, Имя 260 280 300 320 Лучш. Рез. 

1 Бекбауова Аделя 0   0   0   Х Х Х 300 

 

Прыжки в длину         Девушки 
   Дата: 22.09.2015 г.        финал: 11.05 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Результат  Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Шарапаева Екатерина 13.04.00 168/49 Петропав. СДЮСШОР 5.59 1  Эктовы Н.В. и Е.А.  

2 Заводина Анастасия 01.05.00 165/52 У-Камен СДЮСШОР 5.43 2 Л Лешин В.,Шушенькова Д.,Пешко Л.  

3 Ахметова Лаура 29.02.00 165/54 АЛМ СДЮШОР-2 5.09 2  Лошкаревы М.Н. и И.Н. ИНТ 

4 Бакирова Маргарита 22.03.00 172/52  Темиртау ДЮСШ 5.01 2  Ившина Л.В.,Зорина Н.В.  

5 Мишеева Арина 02.01.02 170/59 Актау ДЮСШ 4.98 3 Л Славнов Д.В.  

6 Овчинникова Татьяна 21.03.01 171/46 АЛМ СДЮШОР-14 4.91 3 Л Лошкаревы М.В. и И.Н., Дзолба О.И  

7 Кошанова Томирис 19.01.00 167/49 КРГ СДЮСШОР 4.82 3  Абулев Д.Р.,Столярская А.П.  

8 Исмаил Дарина 14.02.00 164/48 АЛМ СДЮШОР-2 4.68 3  Лошкаревы М.Н. и И.Н. ИНТ 

9 Евтухова Александра 31.01.01 169/56 КРГ ОСДЮШОР 4.64 3  Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н.  

10 Ладыгина Ирина 04.02.01 176/56 АЛМ СДЮШОР-2 4.56 3 Л Лошкаревы М.Н. и И.Н. ИНТ 

11 Колос Анастасия 12.01.03 163/46 АЛМ СДЮШОР-2 4.54 3 Л Дорошенко Е.А.  

12 Глухарева Анастасия 11.09.01 178/60 Кокш ОСДЮШОР-1 4.50 3  Ковалева Т.А.,Адилова А.А.  

13 Шакирова Малика 17.08.01 169/48 КЗО ОСДЮСШОР-4 4.47 1юн  Панов Д.Л.  

14 Алексеева Асена 17.01.01 166/50 ЮКО СДЮШОР-2 4.43 1юн Л Набиев А.Ш.  

15 Харитонова Кристина 08.01.01 160/46 У-Камен СДЮСШОР 4.39 1юн  Лушпай Р.Б. ИНТ 

16 Жирова Анастасия 24.05.01 167/49 СКО  Саумалколь 4.38 1юн  Винокуров В.Г., Грачев С.А.  

17 Коваль Ева 31.01.02 168/55 Актау ДЮСШ 4.38 1юн Л Олешко А.В., Стрижак Э.С. и С.А.  

18 Богданова Анастасия 05.08.01 165/45 Уральск СДЮСШОР 4.36 1юн  Усачевы С.А и Е.Н.  

19 Хайруллина Карина 28.07.00 169/55 ЮКО СДЮШОР-2 4.34 1юн  Набиев А.Ш.  

20 Тынымбай Жибек 08.05.02 163/44 КЗО ОСДЮСШОР-4 4.25 2юн Л Сарманкулова А.М.  

21 Тореханова Диана 25.09.01 168/52 ЮКО СДЮШОР-2 4.24 2юн  Авдеенко С.Ю. и Е.Ш.  

22 Корнейченко Анна 12.02.01 172/54 КРГ СДЮСШОР 4.22 2юн  Иванишко В.С., Л.А., С.В.  

23 Ольховик Мария 06.07.00 168/50 КРГ ОСДЮШОР 4.11 2юн  Казанина С.А.  

24 Сиверская Екатерина 28.04.02 152/32 Темиртау ДЮСШ 3.91 3юн Л Зорина Н.В.  

25 Свиридова Диана 11.03.01 161/54 Талгар ДЮСШ 3.63 б/р  Еремин В.А.  

26 Заирова Карина 25.08.00 160/53 АЛМ СДЮСШОР 3.60 б/р Л Лошкаревы М.В. и И.Н.  

 Болдикова Анастасия 03.09.00 161/45 Кокш ОСДЮШОР-1 0   Солодовник Е.В.,Чуйко В.Т.  

 Ибраева Айя 19.07.02 160/44 КЗО ОСДЮСШОР-4 н/я  Л Сарманкулова А.М., Лептиков В.В.  

 Максимова Алена 20.03.00 157/50 СКО   Саумалколь н/я   Винокуров В.Г.  
 
 



 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Тореханова Диана 
4.24 Х 4.04    

4.24 
0.9 0.7 0.9    

2 Алексеева Асена 
Х 4.43 4.35    

4.43 
0.7 0.5 2.6    

3 Хайруллина Карина 
4.34 Х Х    

4.34 
0.6 0.9 1.7    

4 Бакирова Маргарита 
4.82 4.91 4.94 5.01 5.00 4.87 

5.01 
0.6 1.1 0.6 0.5 2.1 0.0 

5 Сиверская Екатерина 
3.06 3.02 3.91    

3.91 
0.9 1.1 0.7    

6 Богданова Анастасия 
4.01 3.95 4.36    

4.36 
0.2 1.6 0.7    

7 Свиридова Диана 
3.41 3.63 3.06    

3.63 
0.6 0.5 0.9    

8 Ахметова лаура 
4.77 4.85 4.59 4.78 5.09 Х 

5.09 
0.4 1.3 0.7 1.8 1.0 0.0 

9 Овчинникова Татьяна 
4.67 4.91 4.68 4.72 Х Х 

4.91 
0.0 0.5 0.0 0.3 1.2 0.5 

10 Исмаил Дарина 
Х Х 4.68 4.18 х х 

4.68 
0.0 1.1 0.4 0.8 1.7 0.9 

11 Ладыгина Ирина 
4.56 4.43 4.36    

4.56 
0.0 1.5 0.0    

12 Колос Анастасия 
4.26 4.54 4.15    

4.54 
0.0 0.6 0.4    

13 Болдикова Анастасия 
Х Х Х    

0 
1.6 1.6 1.5    

14 Глухарева Анастасия 
Х 4.50 4.49    

4.50 
0.3 1.2 1.7    

15 Шарапаева Екатерина 
5.24 5.43 5.44 Х 5.59 Х 

5.59 
0.0 0.9 1.0 1.7 1.5 0.5 

16 Ольховик Мария 
3.71 3.57 4.11    

4.11 
0.3 0.7 0.9    

17 Евтухова Александра 
4.56 4.64 4.48    

4.64 
-0.7 1.0 2.6    

18 Коваль Ева 
4.38 Х Х    

4.38 
1.5 0.4 1.0    

19 Мишеева Арина 
Х 4.81 4.73 Х 4.98 4.69 

4.98 
1.2 0.1 0.7    

20 Жирова Анастасия 
4.38 4.28 Х    

4.38 
0.7 0.0 0.2    



21 Максимова Алена 
      

н/я 
      

22 Корнейченко Анна 
4.22 4.15 4.00    

4.22 
1.5 0.5 1.2    

23 Кошанова Томирис 
4.63 4.62 4.70 4.82 4.61 4.58 

4.82 
1.3 0.2 1.4 0.3 0.5 0.8 

24 Ибраева Айя 
4.26 4.47 3.94    

4.47 
1.5 0.5 1.2    

25 Тынымбай Жибек 
Х 4.25 4.09    

4.25 
1.0 2.0 0.6    

26 Шакирова Малика 
      

н/я 
      

27 Заводина Анастасия 
Х 5.08 5.43 Х Х Х 

5.43 
1.6 0.6 2.1 1.5 1.0 0.7 

28 Харитонова Кристина 
Х Х 4.39    

4.39 
0.3 0.7 2.1    

 

Тройной прыжок                         Девушки 
  Дата: 23.09.2015 г.        время: 10.00 

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес Наименование школы Результат  Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Шарапаева Екатерина 13.04.00 168/49 Петропав. СДЮСШОР 11.56 2  Эктовы Н.В. и Е.А.  

2 Ахметова Лаура 29.02.00 165/54 АЛМ СДЮШОР-2 11.48 2  Лошкаревы М.В. и И.Н. ИНТ 

3 Овчинникова Татьяна 21.03.01 171/46 АЛМ СДЮШОР-14 11.34 2 Л Лошкаревы М.В. и И.Н., Дзюба О.И.  

4 Овчинникова Кристина 21.03.01 165/47 АЛМ СДЮШОР-2 11.02 3  Лошкаревы М.В. и И.Н. ИНТ 

5 Глухарева Анастасия 11.09.01 178/60 Кокш ОСДЮШОР-1 10.80 3  Ковалева Т.А., Адилова А.А.  

6 Бакирова Маргарита 22.03.00 172/52 Темиртау  ДЮСШ 10.53 3  Ившина Л.В., Зорина Н.В.  

7 Евтухова Александра 31.01.01 169/56 КРГ ОСДЮШОР 10.19 1юн  Кирсанов Н.А.,Селиверстова Л.Н.  

8 Харитонова Кристина 08.01.01 160/46 У-Камен СДЮСШОР 10.15 1юн  Лушпай Р.Б. ИНТ 

9 Хайруллина Карина 28.07.00 169/55 ЮКО  СДЮШОР-2 9.70 2юн  Набиев А.Ш.  

10 Кошанова Томирис 19.01.00 167/49 КРГ СДЮСШОР 9.68 3юн  Абулев Д.Р.,Столярская А.П.  

11 Болдикова Анастасия 03.09.00 161/45 Кокш  ОСДЮШОР-1 9.62 2юн  Солодовник Е.В.,Чуйко В.Т.  

12 Рахметова Айгерим 25.02.00 165/50 ЮКО  СДЮШОР-2 9.42 3юн  Шаруаев С.Т., Елубаев С.  

13 Колос Анастасия 12.01.03 163/46 АЛМ СДЮШОР-2 9.29 б/р Л Дорошенко Е.А.  

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 
 

Хайруллина Карина 
 

9.61 9.70 9.51    
9.70 

-0.6 0.2 -0.1    

2 
Рахметова Айгерим 
 

9.37 9.42 9.13    
9.42 

-0.4 0.0 -0.1    

3 
Бакирова Маргарита 
 

10.47 Х Х 10.51 10.53 10.47 
10.53 

-0.1 0.0 0.0 -0.2 -0.2 0.0 



4 
Овчинникова Татьяна 
 

10.78 10.85 11.10 11.34 Х 10.01 
11.34 

-1.3 0.0 -0.4 -0.3 -0.3 0.0 

5 
Ахметова Лаура 
 

10.73 11.32 11.30 10.86 11.29 11.48 
11.48 

-0.7 0.0 0.0 0.0 -0.1 0.0 

6 
Овчинникова Кристина 
 

10.74 11.02 Х 10.86 Х 10.71 
11.02 

-0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

7 
Колос Анастасия 
 

9.29 8.74 9.11    
9.29 

-0.3 -0.2 0.2    

8 
Шарапаева Екатерина 
 

10.82 10.90 10.57 11.11 11.11 11.56 
11.56 

0.0 -0.4 0.2 -0.3 -0.1 00 

9 
Болдикова Анастасия 
 

9.29 9.34 9.62    
9.62 

-0.1 -0.1 0.0    

10 Глухарева Анастасия 
10.10 10.35 10.80 10.68 9.98 10.61 

10.80 
0.0 0.0 0.0 -0.3 -0.2 0.0 

11 Евтухова Александра 
10.19 10.07 10.12 10.12 Х 9.92 

10.19 
0.0 0.0 0.0 -0.1 -0.5 -0.3 

12 Кошанова Томирис 
9.61 8.42 9.68    

9.68 
0.5 -0.2 0.0    

13 Харитонова Кристина 
9.75 9.35 10.15 Х 9.35 Х 

10.15 
-0.4 0.0 0.0 0.0 -0.4 0.0 

 

Толкание ядра   Девушки 
                 Дата: 22.09.2015 г.                   время: 10.00                                                               вес снаряда: 4.0кг 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Рзакулиева Сарифа 12.02.00 167/56 АЛМ СДЮШОР-2 11.37 2 Л Ануфриев Е.Б.  

2 Тыщенко Алена 22.04.00 172/63 КРГ СДЮСШОР 10.90 3  Иванишко С.В.,Столярская А.П.  

3 Рахметова Айгерим 25.02.00 160/50 ЮКО СДЮШОР-2 10.74 3  Шаруаев С., Елубаев С.  

4 Сурихина Яна 20.04.02 175/65 КРГ СДЮСШОР 9.92 1юн Л Иванишко С.В., В.С., Л.А.  

5 Тарасова Полина 03.07.00 163/57 КРГ ОСДЮШОР 9.69 1юн  Казанина С.В.  

6 Усманова Зарина 18.03.00 173/72 ЮКО СДЮШОР-2 9.53 1юн  Саляхова Н.Н., Додонов Г.А.  

7 Демченко Дарья 12.01.01 165/51 У-Камен СДЮСШОР 9.18 1юн  Кругликов А.Н.  

8 Адилхан Айгерим 16.07.00 172/54 ЮКО Ордабасы  8.92 2юн  Тохтаров Б.  

9 Подгорнова Екатерина 06.05.02 170/55 Уральск СДЮСШОР 8.40 2юн Л Скакунов С.В.  

10 Колошина Анастасия 14.08.01 163/65 У-Камен СДЮСШОР 8.30 2юн  Кукин П.И.  

11 Макарова Ольга 13.02.02 175/60 ЮКО СДЮШОР-2 7.98 3юн Л Иванов В., Шпаков Г., Редько К.  

12 Хегай Виктория 03.08.01 157/48 КЗО ОСДЮСШОР-4 6.48 б/р  Беглова И.Л.  

13 Асылбек Акзере 25.03.01 160/51 КЗО ОСДЮСШОР-4 6.38 б/р  Лептиковы Н.В. и В.В.  

 
 
 
 
 
 



№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Колошина Анастасия 7.90 8.30 7.56    8.30 

2 Демченко Дарья 9.01 9.18 7.98 7.81 8.07 8.21 9.18 

3 Асылбек Акзере х х 6.38    6.38 

4 Хегай Виктория х 6.48 6.39    6.48 

5 Макарова Ольга 6.61 7.61 7.98    7.98 

6 Усманова Зарина 8.34 8.44 8.68 8.81 8.82 9.53 9.53 

7 Рахметова Айгерим 10.74 10.59 9.18 9.88 9.97 9.89 10.74 

8 Подгорнова Екатерина 8.40 8.32 7.70    8.40 

9 Рзакулиева Сарифа 10.81 10.54 10.40 11.33 11.37 10.74 11.37 

10 Адилхан Айгерим 8.50 8.29 8.69 7.90 8.79 8.92 8.92 

11 Тарасова Полина 8.80 9.59 8.58 9.68 9.69 9.31 9.69 

12 Сурихина Яна 8.71 х 8.93 9.92 9.49 9.33 9.92 

13 Тыщенко Алена 10.82 х 10.15 10.84 10.90 х 10.90 

 
Метание диска                Девушки 

Дата: 23.09.2015 г.                   время: 15.30                           вес снаряда: 1кг 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Усманова Зарина 18.03.00 173/72  ЮКО СДЮШОР-2 25.90 2юн  Саляхова Н.Н., Додонов Г.Г.  

2 Сурихина Яна 20.04.00 175/65 КРГ СДЮСШОР 24.98 2юн Л Иванишко С.В., В.С., Л.А.  

3 Тыщенко Алена 22.04.00 172/63 КРГ СДЮСШОР 24.03 2юн  Иванишко С.В., Столярская А.П.  

4 Адилхан Айгерим 16.07.00 172/54 Ордабасы ДЮСШ 23.41 2юн  Тохтаров Б.  

5 Попкова Юлия 05.09.00 158/55 Петроп.СДЮСШОР 20.37 3юн  Кондратьев О.В.,Мартыновская О.Г.  

6 Покладова Полина 12.01.02 169/54 У-Камен ШИДОДС 18.34 б/р Л Шушенькова Д.И.,Лешин В.И. ИНТ 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Покладова Полина 15.02 14.64 16.80 15.40 14.67 18.34 18.34 

2 Усманова Зарина Х 22.13 Х 25.90 23.94 24.28 25.90 

3 Адилхан Айгерим 17.20 21.15 21.58 20.37 23.41 21.52 23.41 

4 Попкова Юлия 17.20 17.84 18.92 20.37 17.11 х 20.37 

5 Сурихина Яна 24.98 Х 24.92 Х Х Х 24.98 

6 Тыщенко Алена 17.87 21.65 24.03 Х 22.37 Х 24.03 
 

Метание молота  Девушки 
Дата: 22.09.2015 г.                   время: 16.00                                                              вес снаряда: 4.0 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Демченко Дарья 12.01.01 165/54 У-Камен  СДЮСШОР 39.04 3  Кругликов А.Н.  

2 Колошина Анастасия 14.08.01 163/65 У-Камен  СДЮСШОР 36.03 1юн  Кукин П.И. ИНТ 

3 Попкова Юлия 05.09.00 158/55 Петропав СДЮСШОР 35.45 1юн  Кондратьев О.В., Мартыновская О.Г.  

4 Чемакина Анастасия 10.08.00 165/60 Петропав СДЮСШОР 26.72 б/р  Кондратьев О.В., Мартыновская О.Г.  
 



№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Колошина Анастасия 35.27 36.03 х 33.75 х х 36.03 

2 Демченко Дарья 39.04 37.97 х 31.32 х 32.89 39.04 

3 Попкова Юлия х 34.38 34.41 34.09 х 35.45 35.45 

4 Чемакина Анастасия х х 26.72 х 23.29 х 26.72 

 
 

Метание копья  Девушки 
 Дата: 24.09.2015 г.                   время: 09.00                                                             вес снаряда: 500 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Рзакулиева Сарифа 12.02.00 167/56 АЛМ СДЮШОР-2 30.32 1юн  Ануфриев Е.Б.  

2 Лепехова Татьяна 05.01.00 170/50 КРГ ОСДЮШОР 29.68 1юн  Моисеевец Е.А. и В.П.  

3 Усманова Зарина 18.03.00 173/72 ЮКО СДЮШОР-2 26.94 2юн  Саляхова Н.Н., Додонов Г.А.  

4 Макарова Ольга 13.02.02 175/60 ЮКО СДЮШОР-2 24.89 3юн Л Иванов В.П.,Шпаков Г.Г., Редько К.А.  

5 Подгорнова Екатерина 06.05.02 170/55 Уральск СДЮСШОР 23.28 б/р Л Скакунов С.В.  

6 Потлова Юлия 30.06.02 168/55 ЮКО СДЮШОР-2 22.02 б/р Л Инкина Н.С.  

7 Дубинина Дарья 09.05.01 168/48 ЮКО СДЮШОР-2 20.31 б/р  Инкина Н.С.  

8 Мишеева Арина 02.01.02 170/59 Актау ДЮСШ 19.85 б/р Л Славнов Д.В.  

9 Омарова Карина 05.05.01 160/49 ЮКО СДЮШОР-2 16.08 б/р Л Инкина Н.С.  

10 Покладова Полина 17.02.02 168/54 У-Камен  СДЮСШОР 15.30 б/р Л Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

11 Кострикина Елизавета 19.09.00 165/56 АЛМ СДЮШОР-2 н/я   Панкратова К.С.  

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. Рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Покладова Полина 15.30 Х Х    15.30 

2 Дубинина Дарья 17.18 19.94 20.31 18.33 19.51 19.23 20.31 

3 Усманова Зарина 26.15 25.03 26.94 26.12 Х 25.60 26.94 

4 Омарова Карина 16.08 15.81 13.38    16.08 

5 Макарова Ольга 19.81 19.03 24.82 19.24 21.03 19.15 24.89 

6 Потлова Юлия 17.10 22.02 18.09 18.26 18.52 20.80 22.02 

7 Подгорнова Екатерина 21.84 23.28 19.21 21.98 19.70 22.44 23.28 

8 Рзакулиева Сарифа 25.88 26.98 30.32 27.88 24.81 Х 30.32 

9 Кострикина Елизавета        

10 Лепехова Татьяна Х 24.33 27.41 25.29 29.68 25.39 29.68 

11 Мишеева Арина 19.68 19.85 16.91 Х Х 18.79 19.85 

 
 
 
 
 
 



7-БОРЬЕ                          Девушки 
 Дата: 22-24.09.2015 г.     

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Наименование школы Результат  Разряд  ФИО тренера Инт 

1 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 170/58 АЛМ СДЮШОР-2 3983 2  Ануфриев Е.Б.  

2 Жирова Анастасия 24.05.01 167/49 СКО Саумалколь 3620 2  Винокуров В.Г., Грачев С.А.  

3 Екимова Раиса 05.11.00 165/52 КРГ ОСДЮШОР 3598 2  Кучина С.В.  

4 Филина Ульяна 16.06.00 170/51 КРГ ОСДЮШОР 3499 2  Плотников С.В., Бекетов С.В.  

5 Малежина Светлана 15.06.00 165/54 У-Камен СДЮСШОР 3282 2  Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

6 Шакирова Малика 17.08.01 169/48 КЗО ОСДЮСШОР-4 2688 3  Панов Д.Л.  

7 Успенская Анастасия 19.07.01 162/55 У-Камен СДЮСШОР 2441 1юн  Лукашина Н.Н., Весельский Б.Ю.  

8 Шелкова Виктория 26.07.01 164/50 ЮКО СДЮШОР-2 2156 1юн  Иванов В., Шпаков Г., Редько К.  

 Шпагина Мария 27.03.01 173/55 КЫРГ 4187  Л Алехин Н.И.  

 

№ Фамилия, имя 
100 м с/б /76.2-

8.50/ 
Высота Ядро 200 м Длина Копье 800 м 

Сумма 
очков 

1 Успенская Анастасия 
12.02 
381 
0.0 

128 
389 

6.75 
319 

30.87 
423 
0.4 

4.26 
369 
0.1 

14.62 
190 

2:59.53 
370 2441 

2 Малежина Светлана 
9.89 
733 
0.1 

134 
449 

8.81 
452 

29.02 
553 
0.4 

4.41 
406 
0.1 

15.05 
197 

2:47.34 
492 3282 

3 
Шакирова Малика 10.69 

589 
0.3 

131 
419 

7.65 
377 

30.36 
457 
0.4 

3.88 
281 
0.1 

8.78 
84 

2:48.29 
481 2688 

4 
Шелкова Виктория 12.49 

318 
0.5 

119 
302 

6.31 
291 

30.43 
452 
0.3 

3.82 
267 
0.1 

14.12 
181 

3:01.25 
345 2156 

5 
Филина Ульяна 10.61 

602 
0.0 

161 
747 

8.13 
408 

29.49 
518 
0.3 

4.66 
469 
0.1 

15.93 
214 

 

2:42.82 
541 3499 

6 Екимова Раиса 
10.44 
632 
0.0 

149 
610 

9.96 
527 

29.98 
483 
0.3 

4.46 
418 
0.1 

24.92 
381 

2:42.25 
547 3598 

7 Рзакулиева Сарифа 
9.56 
796 
0.0 

152 
644 

11.02 
596 

29.83 
494 
0.4 

4.88 
527 
0.1 

31.12 
498 

2:53.51 
428 3983 

8 Жирова Анастасия 
10.27 
662 
0.0 

134 
449 

8.92 
459 

28.60 
584 
0.4 

4.88 
527 
0.4 

26.70 
414 

2:44.26 
525 3620 

9 Шпагина Мария 
9.22 
746 
0.1 

161 
747 

8.96 
462 

27.78 
648 
0.3 

4.71 
482 
0.2 

31.04 
496 

2:37.14 
606 4187 

 

                              Гл.судья     1 кат                                                                                              В.Иванов 
 
                              Гл.секретарь   НС                                                                                            Л. Ладина 
 
 



 
ЧЕМПИОНАТ РК СРЕДИ 

ДЮСШ для юношей 
2000-2001гг.р.  

 
 
 

г.Шымкент  Центральный стадион                     22-24  сентября 2015 г. 
 


